АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.05.2019                                                                                          № 28-р
п.Светлый

	Об исключении жилого помещения (квартиры) из состава имущества казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Светлый

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава сельского поселения Светлый:

1. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Светлый исключить муниципальное имущество из состава имущества казны муниципального образования сельское поселение Светлый - 1 объект, балансовой стоимостью 18 594 (восемнадцать тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля 40 копеек, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту по земельным вопросам исключить жилое помещение (квартира) из реестра муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Светлый - 1 объект, общей площадью 47,56 м2, в том числе общая площадь жилого помещения (квартир) – 41,6 м2, места общего пользования в многоквартирных домах – 5,96 м2, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения Е.Н.Тодорову.
Глава сельского поселения

Ф.К.Шагимухаметов
	Приложение 1 к

	распоряжению администрации

	сельского поселения Светлый

	от 24.05.2019 года № 28-р

	№
	Место нахождения объекта (адресные ориентиры)
	Назначение
	Основание для исключения
	Общая площадь, м2
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6.

	1.
	п. Светлый, ул. Первопроходцев, дом 43 квартира № 5
	жилое/квартира
	№86:05:0325026:627-86/044/2019-1
от 18.03.2019 (Собственность)
	41,6
	16266,00

	Договор приватизации от 20.04.2018 №б/н

	2.
	п. Светлый, ул. Первопроходцев, дом 43, места общего пользования
	места общего пользования

	5,96
	2328,40

	ИТОГО:

	47,56
	18 594,40